
Příloha č.1 

Technická specifikace

čištění a mytí klik u dveří - 300 ks 

čištění a mytí klik u oken a balkonových dveří - 126 ks

čištění a mytí umyvadel - 75 ks

čištění, mytí a leštění zrcadel - 75 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a umyvadel - 75 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a sprchových koutů - 75 ks

čištění a mytí WC (prkénko i mísa) - 75 ks

vyprázdnění odpadkových košů a výměny sáčků - 150 ks

vynášení odpadkových košů naplněných tříděným odpadem do tříděného 

odpadu - 150 ks

čištění a mytí volných ploch stolů

čištění a mytí židlí - 157 ks

odstraňování pavučin

mytí podlah 

čištění a mytí okenních parapetů - 82 ks

otírání čalouněného nábytku - 75 ks

čištění a mytí omaků na dveřích, nábytku, obkladech, atd.

čištění a mytí dveří, zárubní a obkladů stěn okolo umyvadel, sprch a WC - 225 

ks

koš na odpadky - mytí vnější i vnitřní části - 150 ks

otírání čalouněného nábytku desinfekčním prostředkem dle určení objednatele

stírání prachu na nábytku

čištění a mytí radiátorů - 157 ks

otírání sifonů, čištění odpadů ve spolupráci s údržbou objednatele

mytí nábytku z vnější strany - šatní skříně, skříňky včetně stírání prachu

mytí volných ploch poliček

setření plochy balkonu - 44 ks

otírání krytů zásuvek a vypínačů - 774 ks

strojové chemické čištění čalouněného nábytku - 228 ks

mytí oken - 81 ks

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 300 ks

čištění a mytí WC (prkénko i mísa), pisoár - 2 ks

čištění a mytí umyvadel - 4 ks

čištění, mytí a leštění zrcadel - 2 ks

čištění náhodných omaků na dveřích, nábytku, obkladech, atd. - 6 ks

čištění a mytí klik u dveří - 4 ks

čištění a mytí sprchových koutů - 2 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a umyvadel - 4 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a sprchových koutů - 2 ks

vyprázdnění odpadkových košů a výměny sáčků - 2 ks

mytí podlah

odstraňování pavučin

MINIMÁLNĚ 1x DENNĚ                              

A DÁLE                                                

DLE POTŘEBY                                 

A PŘI KONTAMINACI

1) Pokoje včetně sociálního zařízení a balkonů - 75x

1x MĚSÍČNĚ

2x ROČNĚ

2) Společné koupelny a WC klientů - 2x

 MINIMÁLNĚ 1x DENNĚ                               

A DÁLE                                  

DLE POTŘEBY                                                                                                            

A PŘI KONTAMINACI

1x TÝDNĚ 



čištění a mytí dveří, zárubní, obkladů stěn (WC,sprchové kouty) - 4 ks

koš na odpadky - mytí vnitřní i vnější části

stírání prachu na nábytku

mytí  a čištění radiátorů - 4 ks

otírání sifonů, čištění odpadů ve spolupráci s údržbou objednatele - 4 ks

1x MĚSÍČNĚ otírání krytů zásuvek a vypínačů - 4 ks

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 4 ks

čištění a mytí WC (prkénko i mísa), pisoár - 10 ks

čištění a mytí umyvadel - 17 ks

čištění náhodných omaků na dveřích, nábytku, obkladech, atd. - 23 ks

čištění a mytí klik u dveří - 23 ks

čištění a mytí klik u oken - 9ks

čištění a mytí vodovodních baterií a umyvadel - 19 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a sprchových koutů - 16 ks

vyprázdnění odpadkových košů a výměny sáčků  - 16 ks

odstraňování pavučin

mytí podlah

čištění a mytí dveří, zárubní, obkladů stěn (WC,sprchové kouty) - 22 ks

stírání prachu na nábytku

koš na odpadky - mytí vnitřní i vnější části - 16 ks

mytí a čištění radiátorů - 15 ks

otírání sifonů, čištění odpadů ve spolupráci s údržbou objednatele - 17 ks

čištění nábytku z vnější strany

otírání krytů zásuvek vypínačů - 54 ks

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 25 ks

1x TÝDNĚ

1x MĚSÍČNĚ

1x TÝDNĚ 

2x ROČNĚ

3)  Koupelny a  WC zaměstnanců a veřejné WC - 10x

1x DENNĚ

2x ROČNĚ



čištění a mytí klik u dveří - 12 ks

čištění a mytí klik u oken - 16 ks

čištění a mytí umyvadel - 22 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a umyvadel - 22 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a sprchových koutů - 2 ks

vynášení odpadkových košů naplněným tříděným odpadem do tříděného 

odpadu - 20 ks

čištění a mytí stolů - 10 ks

čištění a mytí židlí  - 20 ks

čištění a mytí nábytku, lednic a vařičů z vnější strany

čištění a mytí okenních parapetů - 22 k

mytí podlah (3x denně po každém hlavním jídle)

mytí kuchyňských povrchů (pracovní plochy, dvířka)

čištění a mytí omaky na dveřích, nábytku, obkladech, atd.  - 24 ks

čištění a mytí obkladů stěn - 16 ks

otírání sifonů, čištění odpadů ve spolupráci s údržbou objednatele - 22 ks

stírání prachu na nábytku

mytí a čištění radiátorů - 18 ks

čištění a mytí nábytku z vnější strany

otírání krytů zásuvek a vypínačů - 40 ks

strojové chemické čištění čalouněného nábytku

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 18 ks

čištění a mytí klik u dveří - 148 ks

čištění a mytí klik u oken a balkonových dveří - 65 ks

čištění a mytí umyvadel - 37 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a umyvadel - 79 ks

čištění a mytí vodovodních baterií a sprchových koutů - 10 ks

vyprázdnění odpadkových košů a výměny sáčků  - 40 ks

vynášení odpadkových košů naplněným tříděným odpadem do tříděného 

odpadu - 40 ks

čištění a mytí volných ploch stolů

čištění a mytí židlí - 96 ks

čištění a mytí okenních parapetů - 59 ks

odstraňování pavučin

mytí podlah

čištění náhodných omaků na dveřích, nábytku, obkladech, mytí prosklených 

částí dveří atd. - 94 ks

koš na odpadky - mytí vnější i vnitřní části - 40 ks

stírání prachu na nábytku

čištění a mytí dveří, zárubní a obkladů stěn - 94 ks

čištění a mytí nábytku z vnější strany

otírání krytů zásuvek a vypínačů - 550 ks

strojové chemické čištění čalouněného nábytku - 20 ks

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 137 ks

MINIMÁLNĚ 1x DENNĚ                    

A DÁLE                                    

DLE POTŘEBY                          

A PŘI KONTAMINACI 

2x ROČNĚ

1 x DENNĚ nebo při 

kontaminaci

1x TÝDNĚ nebo při 

kontaminaci

1x MĚSÍČNĚ                       

nebo při kontaminaci

4) Kuchyňky, kuchyňské linky, přípravny jídel - 6x

1x TÝDNĚ                           

nebo při kontaminaci

1x MĚSÍČNĚ                       

nebo při kontaminaci

2x ROČNĚ

5) Ordinace, rehabilitace, cvičebny, sesterny, denní místnosti personálu, 

aktivizační místnosti - 12x



úklid  podlah

vynášení odpadkových košů - 22 ks

čištění a mytí umyvadel, baterií - 14 ks

vynášení odpadkových košů naplněným tříděným odpadem do tříděného 

odpadu - 22 ks

úklid kuchyňky (volných ploch, otření kuchyňské linky z vnější strany)

čištění omaků na dveřích, nábytku, obkladech, atd. - 37 ks

čištění a mytí klik u dveří - 58 ks

čištění a mytí odkladů stěn (WC a sprchové kouty, umyvadel, kuchyňské 

kouty)  - 6 ks

čištění a mytí klik u oken a balkonových dveří - 58 ks

čištění a mytí volných ploch stolů

čištění a mytí židlí - 71 ks

čištění a mytí okenních parapetů - 71 ks

čištění, mytí, leštění zrcadel - 4 ks

stírání prachu z nábytku

odstraňování pavučin

koš na odpadky - mytí vnitřní i vnější části - 22 ks

čištění a mytí radiátorů - 23 ks

čištění a mytí dveří, zárubní, obkladů stěn - 22 ks

čištění a mytí nábytku z vnější strany

otírání krytů zásuvek a vypínačů - 435 ks

strojové chemické čištění čalouněného nábytku

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 87 ks

1x MĚSÍČNĚ                       

2x ROČNĚ

1x TÝDNĚ

2x TÝDNĚ 

6) Kanceláře  - 16x



7) Výtahy - 5x

1x DENNĚ čištění a mytí podlah výtahů, madel, ovládacích panelů, přechodových lišt

3x TÝDNĚ všechny omyvatelné plochy (stěny, dveře)

židle - otřít vlhkým hadříkem - 30 ks

stoly - otřít vlhkým hadříkem - 10 ks

vyprázdnění odpadkových košů a výměny sáčků  - 3 ks

vynášení odpadkových košů naplněným tříděným odpadem do tříděného 

odpadu - 3 ks

čištění omaků na dveřích, nábytku, obkladech, mytí prosklených výplní dveří 

atd. - 46 ks

čištění zábradlí - 5 ks

mytí a zametání podlah

vynášení popelníků 

vysávání a čištění koberců, rohoží - 7 ks

otírání čalouněného nábytku

odstraňování pavučin

čištění a mytí dveří, zárubní a obkladů stěn - 46 ks

stírání prachu z nábytku

koš na odpadky - umýt z vnější i vnitřní strany - 3 ks

otírání čalouněného nábytku desinfekčním prostředkem dle určení objednatele

mytí a čištění radiátorů - 5 ks

otírání krytů zásuvek, vypínačů, skříněk - 30 ks

mytí oken, odstranění omaků na prosklených částech stěn

strojové chemické čištění čalouněného nábytku - 30 ks

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 60 ks

2x DENNĚ čištění a mytí klik u dveří - 14 ks

otírání čalouněného nábytku

mytí podlahy

otírání stolů a židlí - 131 ks

čištění a mytí okenních parapetů - 7 kd

odstraňování pavučin

čištění a mytí omaků na dveřích, nábytku, obkladech, mytí prosklených částí 

dveří atd. - 14 ks

stírání prachu z nábytku

otírání čalouněného nábytku desinfekčním prostředkem dle určení objednatele

mytí a čištění radiátorů - 8 ks

strojové chemické čištění čalouněného nábytku

mytí oken

mytí osvětlovacích těles (sundavání krytů zajišťuje údržba objednatele) - 42 ks

doplnění zásobníků papírových ručníků (ZZ) a toaletního papíru na WC 

personálu a společných WC klientů i v sociálních zařízeních kanceláří

doplnění mýdla do dávkovačů na sociálních zařízeních společných a personálu, 

WC a v kancelářích

* papírové ručníky, toaletní papír, mýdlo dodává objednatel

Čistící a desinfekční prostředky:

Dodavatel bude konzultovat výběr čistících a desinfekčních prostředků s odpovědnými pracovníky Domova 

seniorů Uhlířské Janovice. Dodavatel je povinen řídit se schváleným Provozním řádem Domova seniorů 

Uhlířské Janovice.

10) Doplňování mýdla, ručníků a toaletního papíru*

DLE POTŘEBY

2x ROČNĚ

1x DENNĚ

8) Společné prostory, chodby, schodiště, vstupní hala, návštěvní místnosti, šatny 

včetně místností v suterénu, terasy 1. a 3. NP, místnost s přístrojem Vacura - 25x

1x TÝDNĚ nebo při 

kontaminaci

2x ROČNĚ

1x TÝDNĚ

3x DENNĚ

9) Jídelny, prožitkové místnosti - 5x

1 x DENNĚ nebo při 

kontaminaci

1x MĚSÍČNĚ


